[

	UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TRƯỜNG THCS THÁI DƯƠNG

Số: 157/QĐ-TĐKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Dương, ngày 25 tháng  9 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các cá nhân đạt danh hiệu Lao động Tiên tiến

Năm học 2012-2013

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THÁI DƯƠNG

Căn cứ Luật thi đua, khen th​ưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết và h​ướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua khen th​ưởng;

Căn cứ Thông tư số 02/2011/TT-BNV ngày 24/01/2011 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện Nghị định số 42/2010/NĐ-CP, Thông tư số 12/2012/TT-BGD&ĐT ngày 03/4/2012 của Bộ Giáo dục & Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng ngành giáo dục;

Căn cứ Nghị định 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ về Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua-Khen thưởng và Quy chế Khen thưởng thi đua ban hành theo Quyết định số 19/2012/QĐ-UBND ngày 19/11/2012 của UBND tỉnh Hải Dương;

Căn cứ H​ướng dẫn công tác TĐKT năm học 2012-2013 UBND huyện và Quyết định số: 872/QĐ-UBNĐ ngày 06 tháng 7 năm 2007 của Chủ tịch UBND huyện Bình Giang về việc uỷ quyền công nhận và khen thư​ởng các danh hiệu thi đua hàng năm thuộc ngành Giáo dục;

Căn cứ quyết định số:95/QĐ-TĐKT ngày 27/5/2013 của Trường THCS Thái Dương về việc công nhận các cá nhân đạt danh hiệu Lao động tiên tiến năm học 2012-2013;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen th​ưởng Tr​ường THCS Thái Dương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng cho 15 cá nhân của Trường THCS Thái Dương đạt danh hiệu Lao động tiên tiến năm học 2012-2013 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức thưởng  15 cá nhân đạt danh hiệu Lao động tiên tiến năm học 2012-2013 như sau:

Thưởng 350 000 đồng/người. Tổng số tiền thưởng theo Quyết định là:  5 250 000 đồng
 Số tiền viết bằng chữ: Năm triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng chẵn.
Điều 3. Hội đồng Thi đua, khen thưởng, Bộ phận Tài vụ và các cá nhân có tên trong danh sách tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành ./.

	Nơi nhận:

   - Như điều 3;

   - Lưu VT, HĐTĐ-KT.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG                                                                 DANH HIỆU LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN NĂM HỌC 2012-2013
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-TĐKT ngày 25/9/2013 của Trường THCS Thái Dương)

	TT
	Họ  và tên
	Chức vụ
	Số tiền thưởng
	Ký nhận
	Ghi chú

	1
	Vũ Xuân Hùng
	Phó Hiệu trưởng
	350 000

	2
	Vũ Thị Kiều Oanh
	Giáo viên
	350 000

	3
	Nguyễn Trọng Hinh
	Hiệu trưởng
	350 000

	4
	Vũ Trọng Vĩnh
	Giáo viên
	350 000

	5
	Vũ Duy Lăng
	Giáo viên
	350 000

	6
	Nguyễn Hồng Hiểu
	Giáo viên
	350 000

	7
	Đỗ Văn Doãn
	Giáo viên
	350 000

	8
	Vũ Thị Lân
	Giáo viên
	350 000

	9
	Hoàng Thị Dịu
	Văn thư
	350 000

	10
	Vũ Thị Hòa
	Giáo viên
	350 000

	11
	Vũ Thị Minh Hà
	Giáo viên
	350 000

	12
	Phạm Thị Duy
	Giáo viên
	350 000

	13
	Vũ Thị Thu
	Giáo viên
	350 000

	14
	Vũ Duy Tráng
	Thư viện
	350 000

	15
	Vũ Thị Phượng
	Kế toán
	350 000

	Cộng

	5.250 000

Số tiền viết bằng chữ: Năm  triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng chẵn./.

NGƯỜI  LẬP

                                                                          Vũ Thị Kiều Oanh
DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG                                                                 DANH HIỆU LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN NĂM HỌC 2012-2013
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-TĐKT ngày 25/9/2013 của Trường THCS Thái Dương)

	TT
	Họ  và tên
	Chức vụ
	Số tiền thưởng
	Ghi chú

	1
	Vũ Xuân Hùng
	Phó Hiệu trưởng
	350 000

	2
	Vũ Thị Kiều Oanh
	Giáo viên
	350 000

	3
	Nguyễn Trọng Hinh
	Hiệu trưởng
	350 000

	4
	Vũ Trọng Vĩnh
	Giáo viên
	350 000

	5
	Vũ Duy Lăng
	Giáo viên
	350 000

	6
	Nguyễn Hồng Hiểu
	Giáo viên
	350 000

	7
	Đỗ Văn Doãn
	Giáo viên
	350 000

	8
	Vũ Thị Lân
	Giáo viên
	350 000

	9
	Hoàng Thị Dịu
	Văn thư
	350 000

	10
	Vũ Thị Hòa
	Giáo viên
	350 000

	11
	Vũ Thị Minh Hà
	Giáo viên
	350 000

	12
	Phạm Thị Duy
	Giáo viên
	350 000

	13
	Vũ Thị Thu
	Giáo viên
	350 000

	14
	Vũ Duy Tráng
	Thư viện
	350 000

	15
	Vũ Thị Phượng
	Kế toán
	350 000

	Cộng

	5.250 000

Số tiền viết bằng chữ: Năm  triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng chẵn./.

NGƯỜI  LẬP

                                                                          Vũ Thị Kiều Oanh